

Föräldramöte SIF P04/05 20151207

Närvarande: Erik, Daniel, Mattias (ledare)

Hugo, Adrian, Viktor, Filip JS, David, Linus/Rasmus, Adam F, Gabriel A

Uppföljning fg möte

Föregående mötes anteckningar gicks igenom. Alla tidigare mötesanteckningar finns uppladdade bland dokument lagets sida.

Laganda – Fair Play

Vi inledde med att informera om att vi innan mötet pratat med killarna på träningen om vikten av att vara schyssta kompisar även utanför fotbollen. Detta med anledning av att det framkommit att det sagts taskiga saker till varandra om hur bra man var på fotboll och huruvida man passade i laget eller inte.

Det är bra om ni föräldrar också pratar med era barn om vikten av att vara schyssta mot varandra. Om ert barn berättar något taskigt som sagts vill vi gärna att ni tar upp det med oss ledare på en gång.

Ekonomi - lagkassan

Lagförälder Caroline har redovisat lagets ekonomi efter säsongens hemmakiosker och arbete vid A-lagets kiosker. Inför säsongen hade vi 8455 kr i kassan. Under säsongen hade vi kiosk vid totalt 14 tillfällen och det resulterade i en vinst på 9753 kr (!). Totalt i kioskkassan finns nu 18 208 kr.

Utöver kioskkassan har vi 2400 kr kvar från sponsringen från Flygbussarna och 15 000 kr för arbetet i samband med Flyg- och motordagen vid Skavsta. Totalt i kassan finns 35 608 kr.

För att inte behöva hantera så mycket kontanter har vi beslutat att skapa ett så kallat "syjuntekonto" på Sörmlands Sparbank. För det krävs att minst 5 föräldrar får tillgång och insyn till kontot. Förslag är att uppdraget delas mellan lagföräldrar, tränare och lagledare.

Till vårens föräldramöte ska vi bjuda in någon från styrelsen för att redogöra kring föreningens kassa. Önsvärt om det specificeras vad medlemsavgiften går till.

Träningar i vinter

Fram till jul kör vi måndagar och lördagar. Det är högst frivilligt att vara med. Eventuellt kommer vi bryta av från fotbollen och testa lite andra sporter också.

Efter jul och nyår kommer vi börja träna i Björkvik på söndagseftermiddagarna och en kväll i veckan i Stigtomta. För träningarna i Björkvik kommer vi sätta ihop ett körschema. Meddela oss ledare så snart som möjligt om ni redan nu vet att ni har förhinder någon söndag från januari till mars.

Alla träningstider kommer läggas upp i kalendern.

Träningsläger i vår

Vi siktar på träningsläger någon annanstans än i Stigtomta i vår för att "träna" på att sova borta inför sommarens cup. Datum och plats kommer senare, men preliminärt blir det någon en helg i slutet av april. Mer information kommer senare och läggs upp på lagets sida.

Cup kommande sommar

I sommar har vi planerat delta i Finspångscupen 1-3 juli. Det kommer kosta ca 25 000 kr att delta. Läs mer om cupen här: <http://www.fotbollcupfinspang.se/>

Eventuellt kommer vi även åka på antingen träningsmatch eller cup i Söderköping under våren.

Utvärdering spelar- och föräldraenkät

Uteslutande positivt från barnen. Många vill träna mer, men när matcherna kommer igång blir det ändå väldigt mycket fotboll så vi siktar på att fortsätta med två träningar i veckan.

Många som vill hjälpa till med föreningens och lagets eventjobb.

Caroline Östlund kommer sluta som lagförälder och det behövs en ny efter henne. Isacs mamma Liliana har aviserat att hon kan tänka sig att fortsätta om det blir någon mer som ställer upp. I huvudsak handlar det om att fördela arbeten åt laget och föreningen samt sköta kioskschema och inhandling till kiosk. Hör av er till någon av oss tränare eller till Matte om ni har frågor eller är intresserade av att vara lagförälder. Mer info om uppdraget kommer läggas upp på lagets sida.

Det fanns fortsatt intresse av att driva kiosken vid A-lagets matcher. Eventuellt kan vi få driva kiosken själva merparten av matcherna. Intäkterna ligger på ca 1500 kr i vinst per tillfälle.

Arbeten och nya intäkter till laget och klubben

Den gemensamma synen och önskemålet från föräldrarna är att det är bättre med jobb åt laget än att sälja saker. Ni föräldrar får gärna kolla med era arbetsplatser om de vill vara med och sponsra laget på något sätt, ex träningsställ, cuper, vinster till lotteri osv.

Ett förslag är att köra bagageloppis på grusplanen under våren/sommaren. Ett annat är att köra "skidbytdag"/loppis i gymnastikhallen.

Förslag är att alltid ta en liten slant när man köper in träningsställ eller åker på cuper för att slippa sälja saker och slippa att kassan blir tom efter varje cup. Alla på mötet var positiva till det.

De arbeten som är klara för nästa år är:

- Kiosk vid hemmamatcher
- A-lagets kiosk
- Flyg- och motordagen 4 september

Föreningens event för de kommande åren är redan klara och via länken kan ni anmäla er:

https://docs.google.com/forms/d/1pv8c1JA7MyBgKu_PCaWS4iw9da5xCwuGCqnuBTfMrTE/viewform

Utöver dessa jobb är det även möjligt att arbeta vid boxningsgalan vid Rosvalla 19 december. Anmäl er direkt till Lina Pettersson på linsan_79@hotmail.com. Läs mer här:

<http://www.stigtomtaif.se/news/4301515/Skoglund-19e-december>

Övriga frågor

- Nytt träningsställe: Eventuellt har vi en eller två sponsorer till ett nytt träningsställe för grabbarna. För att få lite intäkter till laget kommer det kosta en liten slant för varje spelare.
- Efterhandsbeställning träningsoverall: Daniel undersöker om det är möjligt att beställa likadan träningsoverall som togs fram förra året. Daniel tror att det ska vara vara möjligt.
- Det kommer inte räknas några resultat eller föras serietabeller kommande säsong. Vi kommer dock tillsammans med grabbarna sätta upp några mål för kommande år, ex att vinna över alla lag.